AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  13:00, do dia 11
de abril  de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº
20250214/0006-04.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS  NA  ÁREA  DE  ENGENHARIA,  PARA  ELABORAÇÃO  PROJETOS  BÁSICO,
PROJETOS  EXECUTIVOS,  PLANILHAS  ORÇAMENTARIAS,  MEMÓRIAS  DE  CÁLCULO,
CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, LEVANTAMENTO E AVALIACAO DAS CONDICOES DAS
OBRAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PALMÁCIA-CE.    Aviso de Contratação
Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço
eletrônico: www.palmacia.ce.gov.br.  Palmácia/CE, 08 de abril de 2025.

Rafael Macedo Bezerra
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0099